2016/7/26 第3回経営協議会の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/041111.html 1/2

平成１６年１１月１１日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

第3回経営協議会の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

なお、誠に勝手ながら、会場内での取材及び撮影は、冒頭の学長挨拶

までとさせ ていただきたいので、ご協力をお願いします。

記

日
時

平成１６年１１月１５日（月）１５：００～１７：００

場
所

リーガロイヤルホテル広島　３階「宮島の間」

議
事

１．平成16年度補正予算について

２．平成17年度予算編成方針について

３．国立大学法人広島大学における評価制度の評価手順につい
て

４．就業規則の改正等について

経営協議会委員

牟田　泰三 学長

（学外委員）

井内　慶次郎 財団法人日本視聴覚教育協会会長

今中　亘 中国新聞社代表取締役社長

大南　正瑛 学校法人京都橘女子学園特別顧問

小笠原　道雄 広島県教育委員会委員長

椎木　タカ 弁護士

高須　司登 中国経済連合会会長

田辺　孝二 中国地域連携東京会議事務局代表

ブルース・ジョンストン　 ニューヨーク州立大学教授

（学内委員）

高橋　超 理事・副学長（教育・学生担当）

吉里　勝利 理事・副学長（研究・国際担当）